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Na Forest SHOW znajdziemy wystawców z różnych gałęzi branży leśnej - w tym takich, którzy
profesjonalnie opiekują się maszynami.

 

Każdy przedsiębiorca pracujący z maszynami - nie tylko w lesie - doskonale zdaje sobie
sprawę z tego jak istotne jest dobry stan techniczny i unikanie awarii. Na szczęście istnieją
firmy zajmujące się utrzymywaniem harwesterów i forwarderów w dobrej formie. Wiele
takich firm pojawi się na nadchodzącym Forest SHOW, 22 października w Borsku. Oto parę
przykładów.

 

Firma RATO Industrial Solutions zajmuje się wydłużaniem żywotności i niezawodności
maszyn górniczych, do produkcji cementu, w sektorze samochodowym, a nawet do produkcji
żywności. Już od ponad 25 lat wspiera czołowych przedstawicieli przemysłu, gwarantując im
indywidualne  podejście  i  bezawaryjną  pracę.  Przedstawiciele  zaprezentują  na  stoisku
samochód  pokazowy  i  podpowiedzą,  jakie  rozwiązania  oferują  dla  sektora  leśnego:  do
harwestera, forwardera, czy mobilnego tartaku.

 

Z kolei ErginEcoPower zajmuje się modyfikacjami oprogramowania jednostek sterujących
maszyn  budowlanych.  Firma  ma  własne  centrum  rozwoju  z  zapleczem  do  testowania
własnych  produktów.  Kadra  wyszkolonych  techników  dociera  do  maszyn  w  dowolnym



miejscu w Polsce. Firma mieści się w sercu Republiki Czeskiej, ale ma międzynarodowy
zasięg.

 

Prowadnice, łańcuchy tnące, kółka napędowe do głowic, pilniki i wszystko, co tylko może
ulec zużyciu podczas intensywnej pracy z harwesterem, pilarką czy choćby wykaszarką,
zaprezentują przedstawiciele firmy Polmar dostarczającej układy tnące firmy Longer. Przy
stoisku będzie też można zobaczyć szlifierkę do ostrzenia łancuchów Markusson. Równie
ważne jak układ tnący są dla maszyny leśnej opony - a te będzie można zobaczyć przy
stoisku firmy Opony Express, która oferuje produkty znanej marki Nokian oraz prowadzi
sieć serwisów ogumienia.

 

Pamiętajcie -  Forest  SHOW zbliża się wielkimi krokami! Już 22 października w Borsku
największa impreza branżowa w kraju! Czekamy na Was!
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